[bookmark: _GoBack]様式第１号（第４条関係）

受託研究等申込書

　　年　　月　　日

公立大学法人公立鳥取環境大学理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（名称、代表者）　　　　　　　　　印

公立大学法人公立鳥取環境大学受託研究等取扱規程第４条の規定に基づき、下記のとおり受託研究等の申込をします。

記
１　研究題目
２　研究目的及び内容
３　実施期間　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで
４　研究費　　　　　　　　　　　　　　　　　円（内訳は別紙のとおり）
５　実施場所
６　担当教員名　（所属・職・氏名）
７　提供物品

※　上記の他に、あらかじめ担当教員と協議の上、研究方法、実施体制及び研究スケジュール等について記載した資料を添付することが望ましい。

（別紙）
研究費算定内訳書

	科　　　　目
	金　　額（円）
	内　　　　訳

	研究費

	設備備品費、消耗品費、旅費、謝金・賃金、役務費、委託費、その他（賃借料、文献購入料、光熱水費、通信運搬費、印刷製本費、借料・損料、会議費、手数料等）

	管理経費

	間接経費:直接経費(研究費)の10％

	合計

[bookmark: _top]
	1